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Henkilön nimeäminen Asiantuntijan Työmarkkinatori -järjestelmään 
  

 Kuntayhtymä Kymppi tekee saumatonta yhteistyötä 
omistajakuntien kanssa elinkeinopolitiikan suhteen, jossa avoin ja 
oikea-aikainen tiedonvaihto on olennainen osa kuntayhtymän 
palvelusuunnittelua. Kuntayhtymä Kymppi 
työvoimaviranomaisena hyödyntää Asiantuntijan Työmarkkinatori 
(jatkossa A-TMT) -ohjelmistoa, jossa kirjataan ja jaetaan y-
tunnuksellisten ja henkilötunnuksellisten asiakkaiden tietoja.  
 
Tavoitteena on, että jokaisessa kunnassa on asiakasrajapinnassa 
yritys- ja työnantajakäyntejä tekevä henkilö, joko kunnan omana 
henkilöstönä tai elinkeinoyhtiön kautta, jolla on pääsy A-TMT-
ohjelmistoon katseluoikeuksien kautta. Oikeudet mahdollistavat 
tiedonvaihdon ja kirjaamisen tietosuojaa. 
 
Nimeämispyyntö kohdistuu ensisijaistesti kuntien 
elinkeinopolitiikasta vastaaville toimijoille. Oleellista on, että 
henkilö on työssään jatkuvasti yritysten ja työnantajien kanssa 
tekemisissä. 
 
Käytännössä käyttöoikeudet tullaan toteuttamaan myöntämällä 
nimetyille kuntien elinkeinotoimijoille @kympin.fi-päätteiset 
tunnukset ja sähköpostiosoitteet, jotta KEHA:n ylläpitämään 
järjestelmään saadaan luotua varsinaiset A-TMT -tunnukset. 
Jokaisesta käyttöoikeuden myöntämisestä valtakunnalliseen 
asiakastietojärjestelmäkokonaisuuteen tulee löytää perusteet 
Laista työvoimapalveluiden järjestämisestä (125 §).  
 
Kuntayhtymä Kympin on työvoimaviranomaisena käyttöoikeutta 
myöntäessään varmistettava, että lainsäädännön kriteerit 
käyttöoikeuden myöntämiselle täyttyvät ja myönnettävä 
käyttöoikeus vastaa sisällöltään, laajuudeltaan ja kestoltaan sitä, 
mikä on henkilön tehtävien hoitamisen kannalta, on 
välttämätöntä. Ennen oikeuksien käyttöönottoa, jokaisen 
käyttäjän on käytävä koulutus sekä allekirjoitettava suostumus ja 
salassapitolomake. 

 
Päätös Päätän, että kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala nimetään 

asiantuntijaksi Asiantuntijan Työmarkkinatori -järjestelmään. 
 
 

Vesa Rantala 
Kaupunginjohtaja 

 
 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
Jakelu Kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
 Kaupunginhallitus 
 Kehitysjohtaja 
 Kuntayhtymä Kymppi 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kauhavan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kauppatie 109 
62200 Kauhava 
kirjaamo@kauhava.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, 
kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. 
Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 
 
______________________________ 
 

 


